В первичную профсоюзную организацию

                                                    МАДОУ детский сад № 10 "Солнышко"
                                                от __________________________________

                                                     __________________________________

                                                     __________________________________
                                                                          (Ф.И.О., должность)

                                                Заявление

Прошу принять меня в Профсоюз работников народного     образования и науки  РФ и поставить на профсоюзный учет в  первичную профсоюзную организацию МАДОУ детский сад № 10 "Солнышко" г. Кировграда.
            _______________
                     Подпись.

                                                                                             ________________________________
                                                                                Число, месяц, год.

                                         В  бухгалтерию  МАДОУ детский сад № 10 "Солнышко"
                                                  ___________________________________

                                                                   Ф.И.О. главного бухгалтера
                                               от  __________________________________                                    (должность)

МАДОУ детский сад № 10 "Солнышко"
                                               _____________________________________
                                                                               (ф.и.о.)

Заявление

     Прошу  взимать 1 % от моей заработной платы в качестве профсоюзных взносов безналичным путем с ________________20     г.

   ________________

              Подпись.                                                         __________________________________
                                                                              Число, месяц, год.